
“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”Universidad Nocional de T'icumán

Rectorado

i 2 MAY 2022San Miguel de Tucumán»

VISTO el Ref. 1/21 del Expte. N° 55.208/20 por el cual el Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Económicas resuelve mediante Res. 545-21 incorporar a la Mg. 
María Valeria Abdelnur, como Miembro Titular del Jurado del concurso que se sustancia 
para la provisión de un cargo de Profesor Adjunto con Semidedicación para la Disciplina 
Administración, con asignación a la cátedra Finanzas de Empresas II (Plan 1983); Finanzas 
II (Plan 2014), en reemplazo por motivo de fallecimiento Jurado Titular;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

- En sesión ordinaria de fecha 12 de abril de 2022- 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tomar conocimiento de la Res. dispuesta por el Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Económicas, a que se hace referencia en el exordio.-

ARTÍCULO 2o.- Hágase saber y archívese.-

2 0 22RESOLUCIÓN N°:0 8 6 3

0oA cáoM- iMON GARCIAEG
J RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMANOra. NORMA CAROLINA ABOALA 
SECRETARIA ACADEMICA 
Univfcrsijua Nacional a» Tucumán

UC- ADRIAN G. MURE NO1 
Di Rf-CTOR

uespacho Consejo Superior/ 
>i.n r.


